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Audition för The Last Bounce 

 

På torsdag 29 oktober anordnar dansgruppen Bounce en audition för att hitta dansare till showen The Last 

Bounce. 20-30 dansare söks till Bounce-ensemblen som ska vara med i Bounce avskedsföreställning i Ericsson 

Globe i april 2010. Drygt 210 dansare från hela Sverige och grannländer är anmälda. 

 

The Last Bounce spelas i Ericsson Globe den 23-24 april och blir Bounce sista show tillsammans. Showen 

kommer att innehålla highligts från Bounce tidigare föreställningar blandat med helt nya nummer. Med sig har 

Bounce över hundra gästdansare från bland annat Cullbergbaletten och Harlem Hot Shots och tillsammans 

bjuder de på en storslagen hyllning till dansen. 

 

Audition för The Last Bounce 

Torsdag 29 oktober kl 10.00 på Balettakademien, Birger Jarlsgatan 70 i Stockholm 

Anmälningstiden för att delta har gått ut och inga nyanmälningar tas emot 

 

Om Bounce: 

Bounce Streetdance Company bildades 1997 av några av landets främsta streetdansare. Sedan starten har 

Bounce gång på gång bjudit på häpnadsväckande föreställningar och utsålda hus. De har hunnit med nio 

helaftonsföreställningar, bland annat Bounce The Show (2001), Bounce vs. Petter (2002), The Score (2003), 

Bounce LIVE (2005), Gökboet (2006) och Caution! (2009). I juli i år arrangerade Bounce en flashmob med 300 

dansare som tillsammans uppträdde "spontant" på Sergels torg, Stockholms centralstation och Stureplan för 

att hylla nyligen avlidne Michael Jackson. Detta kom att uppmärksammas av internationell media och klippen 

på Youtube har resulterat i ca 7 miljoner träffar och närmare 40 olika städer har på Bounce uppmaning 

inspirerats att arrangera liknande hyllningar. Bounce består av Alvaro Aguilera, David Dalmo, Joe Jobe, Filmon 

Michael, Fredrik Rydman, Ambra Succi och Jennie Widegren. 

 

 

För intervjuer med Bounce och ackreditering till torsdagens audition kontakta: 

 

Ronnie Schmidt 

Triada Communication 

0707-174 049 

ronnie@triadacommunication.se 

 

 

Pressbilder finns på www.blixten.se 
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